台達交流伺服系統 ASDA-B2 系列
www.del taww.com
創 變 新 未 來
1
為滿足泛用產業機械的功能需求，並大幅提升台達在中階伺服行業應用的優勢，台達機電事業群
藉由技術的不斷突破，推出全新大作  ASDA-B2系列。
ASDA-B2 系列功率數由 0.1kW 到 3kW，其優越的性能特點強調於「內建泛用機能應用，減少機
電整合之變異成本」。使用台達 ASDA-B2系列產品時，除了可便利完成配線和操作設定，在與他

操作部
5
型號說明
伺服驅動器 ASDA-B2 系列
ASD    -    B2    -    04  21   -   B
產品名稱 :
AC SERVO Drive
產品系列
B2
輸入電壓及相數
21 : 220 V 單相
23 : 220 V 三相
01: 100 W
02: 200 W
04: 400 W
07: 750 W
10: 1 kW
15: 1.5 kW
20: 2 kW
30: 3 kW
額定輸出功率
機種代碼
B :標準品
伺服馬達 ECMA 系列
ECM A -  C1  06  02  E  S
產品名稱
ECM:電子換相式馬達
驅動型態
A:交流伺服
S: 標準軸徑規格
7: 14 mm
4: 24 mm
   額定輸出功率
01 : 100 W      09 : 900 W
02 : 200 W      10 : 1 kW
03 : 300 W      13 : 1.3 kW
04 : 400 W      15 : 1.5 kW
05 : 500 W      18 : 1.8 kW
06 : 600 W      20 : 2 kW
07 : 700 W      30 : 3 kW
08 : 800 W      35 : 3.5 kW
系列名稱
額定電壓及轉速
C : 220V / 3000 rpm
E : 220V / 2000 rpm
F : 220V / 1500 rpm
G : 220V / 1000 rpm
編碼器型式
1 : 20-bit ( 增量型 )
2 : 17-bit ( 增量型 )
M: 13-bit ( 磁氣式 )
馬達框架尺寸
04 : 40 mm     10 : 100 mm
06 : 60 mm     13 : 130 mm
08 : 80 mm     18 : 180 mm
09 : 86 mm
軸徑形式
及油封
無煞車
無油封
有煞車
無油封
無煞車
有油封
有煞車
有油封
圓     軸
( 帶螺絲孔位 )
- - C D
鍵     槽 E F - -
鍵     槽
( 帶螺絲孔位 )
P Q R S